О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 23
июня 2011 года № 692 "О выделении средств из резерва Правительства Республики
Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 2011 года № 1562
      В соответствии со  Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 статьей 20
декабря 2008 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В  Правительства Республики Казахстан от 23 июня 2011 года № постановлении
692 «О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан» внести
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1)   изложить в  следующей редакции:пункт 1
      «1. Выделить Агентству Республики Казахстан по делам строительства и
жилищно-коммунального хозяйства из резерва Правительства Республики Казахстан,
предусмотренного в республиканском бюджете на 2011 год на неотложные затраты,
средства в сумме 1842000000 (один миллиард восемьсот сорок два миллиона) тенге для
перечисления акиматам областей, городов Астаны и Алматы в виде целевых
трансфертов на развитие для увеличения или оплаты уставного капитала
социально-предпринимательских корпораций, в целях проведения ремонтных работ
общего имущества объектов кондоминиума согласно приложению к настоящему
п о с т а н о в л е н и ю . » ;
      2) в  к указанному постановлению:приложении
      в строке «Всего» цифры «1 932 000» заменить цифрами «1 842 000»;
      в графе 4 строки, порядковый номер 12, цифры «120000» заменить цифрами «30000
» .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан